

Banegårdspladsen, Fåborg ApS

Bygmestervej 29, 5750 Ringe

CVR-nr. 40 92 16 64

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Kirsten Skov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Banegårdspladsen, Fåborg ApS Bygmestervej 29 5750 Ringe
	CVR-nr.: 40 92 16 64
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
Direktion	Kirsten Skov Jørgensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	FPT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 847.290 kr. mod 638.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.298 kr. mod 73.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	847.290	638.483
1 Personaleomkostninger	-678.579	-529.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.210	-13.249
Resultat før finansielle poster	143.501	95.631
Øvrige finansielle omkostninger	-11.921	-1.087
Resultat før skat	131.580	94.544
2 Skat af årets resultat	-32.282	-21.472
Årets resultat	99.298	73.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.298	73.072
Disponeret i alt	99.298	73.072

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.258	106.469
Materielle anlægsaktiver i alt	201.258	106.469
Anlægsaktiver i alt	201.258	106.469
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.500	62.500
Varebeholdninger i alt	62.500	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	69.307
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.374
Andre tilgodehavender	64.083	52.124
Periodeafgrænsningsposter	1.171	8.823
Tilgodehavender i alt	65.254	141.628
Likvide beholdninger	9.955	5.609
Omsætningsaktiver i alt	137.709	209.737
Aktiver i alt	338.967	316.206

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.335	-55.963
Egenkapital i alt	83.335	-15.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.853	276.493
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.775	0
Selskabsskat	55.154	0
Anden gæld	26.850	54.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.632	330.769
Gældsforpligtelser i alt	255.632	330.769
Passiver i alt	338.967	316.206

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-55.963	-15.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.298	99.298
	40.000	43.335	83.335

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	671.330	523.433
Andre omkostninger til social sikring	7.249	6.170
	<u>678.579</u>	<u>529.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.682	21.472
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	0
	<u>32.282</u>	<u>21.472</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Indretning lejede lokaler
Kostpris primo		126.050
Tilgang		120.000
Kostpris ultimo		<u>246.050</u>
Af- og nedskrivninger primo		19.582
Årets afskrivninger		25.210
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>44.792</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>201.258</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FPT Holding ApS, CVR-nr. 33 49 98 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.